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ת”ד 4633/11/12 – מדינת ישראל נגד מירי רינה עימבר
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

18 פברואר 2014 ת"ד 4633-11-12 מדינת ישראל נ' עימבר
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מירי רינה עימבר הנאשמת

ב"כ המאשימה עו"ד עידו בן אהרון

ב"כ הנאשמת עו"ד קישאווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה לנאשמת לחזור בה מכפירה.

כתב האישום יתוקן על פי הודעת ב"כ המאשימה בכתב ידה.

ניתנה והודעה היום , במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

כתב האישום המתוקן הוקרא לנאשמת באמצעות בא כוחה והיא נשאלה מה תשובתה לאישום המתוקן.

הכרעת הדין

הנני מרשיעה את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום המתוקן.
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ניתנה והודעה היום , במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

גזר דין

הנאשמת חזרה בה מכפירתה והודתה באישום המתוקן במסגרת תיק תאונת דרכים.

העלייה לפני  רגל  להולך  קדימה  זכות  מתן  אי  של  עבירה  בביצוע  הורשעה  הנאשמת  המתוקן  האישום  כתב  פי  על 
למשטרה. הודעה  ואי  לרכוש  נזק  גרימת  רשלנית,  נהיגה  למדרכה, 

הצדדים הגיעו להסדר מסגרת הכולל רכיב של קנס, פסילה על תנאי, ובאשר לפסילה בפועל התביעה עותרת ל-90 יום
כאשר ההגנה מבקשת שלא לפסול את הנאשמת.

המדובר בעבירה של נהיגה ברשלנות כשהמחוקק קבע פסילת מינימום של שלושה חודשים.

נמחקו סעיפים משמעותיים מהאישום, ובניהם אי מסירת פרטים, אי הגשת עזרה ועזיבת מקום התאונה.

הבינה לא  שהיא  שהסתבר  מציינת  שהיא  תוך  לנפגעת  נגשה  ושהיא  התאונה  התרחשות  את  תארה  עצמה  הנאשמת 
אותה, והיא כלל לא ידעה שהיא לא מבינה אותה. אכן גם בית המשפט ער לעובדה כי הנפגעת אינה מבינה עברית, כך

שהמצב כפי שתיארה הנאשמת אכן היה יכול להתרחש.

מדובר בנאשמת עם וותק רב בנהיגה, משנת 85', ובעברה 11 הרשעות קודמות, כולן מסוג ברירת משפט, למעט אחת
בגין ביטוח ורישיון רכב.

הנאשמת צרפה מסמכים והמלצות המעידים על אופי עבודתה.

מגיליון הרשעותיה של הנאשמת ניתן להתרשם כי מדובר בנהגת זהירה.
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לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל, מצאתי לגזור על הנאשמת את העונשים באים:

קנס בסך 1,200 ש"ח או  30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-  3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 18.03.2014 ובכל 18 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא
ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 40 ימים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת.

ריצוי הפסילה יחל ביום 18.03.2014 שעה 12:00.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיה
רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ד, 18/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת
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